
U В fi D N 1 

V E S T N I K 

o k b a j б 
LJUBLJANA 

Ljubljana, 10. aprila 1964 LETO XI., STEV. 22 

OBČINA 

ČRNOMELJ 

233. 
Na podlagi 3. in 4. člena temelj- 

nega zakona o občinski dokladi in 
Posebnem krajevnem prispevku (Ur. 
1. FLRJ, št. 19-194/55, 19-241/57, 55- 
710/57, 52-892/58 in 52-853/59) in 
sklepa zbora volivcev vasi Čudno 
selo z dne 1/3-64 je skupščina ob- 
line Črnomelj na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti' dne 20. marca 1964 spre- 
jela 

ODLOK 
o vpeljavi posebnega krajevnega 

prispevka za vas Čudno selo. 

1. člen 
Za vas Čudno selo se uvede po- 

sebni krajevni prispevek v namen 
Popravila poti, ki povezuje cesto 
Črnomelj—Griblje z vasjo Čudno 
selo in pelje dalje do reke Lahinje. 

2. člen 
Posebni krajevni prispevek velja 

za posamezno kmečko gospodarstvo, 
vpel je pa se v „delu in materiatu. 

3. člen 
Posebni odbor določi količino 

niateriala (skupna količina ne sme 
Presegati 50 m3) in število delovnih 
Ur, ki jih mora v namenu popravila 
Poti prispevati posamezno gospodar- 
stvo. 

4. člen 
Zavezanci posebnega krajevnega 

Prispevka so dolžni, da opravijo 
svojo dolžnost po 1/5-1964. 

Zavezanci prispevka, ki v določe- 
nem roku ne zadostijo 3. členu tega 
odloka, so obvezani .plačati prispevek 
v denarju, ki se obračuna glede na 
Vrednost prispevka, ki bi ga zaveza- 
nec moral prispevati z 10 % pribit- 
Kom. 

5. člen 
S sredstvi, zbranimi na podlagi 
člena navedenega odloka, razpo- 

laga poseben za to določen odbor in 
Se ne smejo uporabiti v druge na- 
mene kot to določa 1. člen. 

6. člen 
_ , izvršitev tega odloka skrbi 
^delek za gospodarstvo in finance 
Kupščine občine Črnomelj. 

7. člen 
odlok stopi v veljavo z dnem 

Številka: 402-101/64 
Datum: 20/3-1964 

Predsednik 
skupščine občine Črnomelj 

ing. Rado Dvoršak L r. 

234. 
Na podlagi 3. in 4. člena temelj- 

nega zakona o občinski dokladi in 
posebnega krajevnega prispevka 
(Ur. list FLRJ št. 19-194/55, 19-241/ 
57, 55-710/57, 52-892/58 in 52-853/59) 
in sklepa zbora volivcev v Vinici 
dne 1. 3. 1964, je skupščina občine 
Črnomelj na seji občinskega zbora 
in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 20. marca 1964 sprejela 

ODLOK 
o vpeljavi posebnega krajevnega 
prispevka za vasi Vinica, Ogulin, 
Drenovec, Golek, Podklanes, Sečje 
selo. Hrast, Perudina, Učakovci, 

Vukovci in Kovačji grad. 

1. člen 
Za vasi Vinica, Ogulin, Dreno- 

vac, Golek, Podklanec, Sečje selo. 
Hrast, Perudina, Učakovci, Vukovci 
in Kovačji grad se uvede posebni 
krajevni prispevek v namenu po- 
pravila vseh vaških poti. 

2.'člen 
Posebni krajevni prispevek velja 

za posamezno kmečko gospodarstvo 
na območju vasi, navedenih v 1. čl. 

3. člen 
Posebni krajevni prispevek se 

vpelje v delu, z dajatvijo materiala 
in vprego. Obveznost pa se lahko 
izpolni tudi v denarju. Obveznost 
posameznega gospodarja določi kra- 
jevna skupnost za območje Vinice 
glede na koriščenje poti. 

4. člen 
Zavezanci prispevka, ki ga do- 

loči krajevna skupnost, ki v dolo- 
čenem roku ne izvršijo obveznosti, 
so obvezani plačati prispevek v de- 
narju, ki se obračuna po določbah 
3. člena po predhodnem zaslišanju 
zapriseženega cenilca in 10 % pri- 
bitkom. 

5. člen 
Zavezanci posebnega krajevnega 

prispevka so dolžni izvršiti svoje 
obveznosti, navedene v 3. členu do 
1. 10. 1964. 

6. člen 
Za izvršitev tega odloka skrbi 

oddelek za gospodarstvo in finance 
skupščine občine Črnomelj. S sred- 
stvi, ki bodo zbrana na podlagi do- 
ločil tega odloka pa razpolaga kra- 
jevna skupnost na območju Vinice, 
uporabiti pa se smejo samo v na- 
menu, določenem v 1. členu tega od- 
loka. 

7. člen 
Ta odlok stopi v veljavo z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Številka: 402-103/64 
Datum; 20. 3. 1964 

Predsednik 
skupščine občine Črnomelj 

ing. Rado Dvoršak 1. r. 

OBČINA 

DOMŽALE 

235. 
Na podlagi 5., 6. in 47. člena te- 

meljnega zakona o varstvu živine 
pred živalskimi kužnimi boleznimi 
(Ur. L FLRJ, št. 26-295/54) in na 
podlagi odredbe o množičnih vete- 
rinarskih ukrepih, ki se opravljajo 

4na stroške lastnikov in imetnikov 
živali (Ur. 1. LRS, št. 2-50/59) je svet 
za kmetijstvo in gozdarstvo skupšči- 
ne občine Domžale sprejel na seji 
dne 4. februarja 1964 naslednjo 

ODREDBO 
o obveznem zaščitnem cepljenju 

psov proti pasji steklini. 

1. 
Zaradi preprečevanja in zatira- 

nja pasje stekline in zaradi varstva 
ljudskega zdravja se morajo na ob- 
močju občine Domžale obvezno ce- 
piti vsi nad 6 mesecev stari psi proti 
pasji steklini. 

2. 
Cepljenje se opravi v prvih dveh 

mesecih vsakega leta. Kraj in čas 
cepljenja odredi za kmetijstvo pri- 
stojen občinski upravni organ. 

3. 
Stroške cepljenja nosijo lastniki 

psov. 

4. 
Kršitev določb iz 1. in 2. točke te 

odredbe se kaznuje po določilih 72. 
člena temeljnega zakona o varstvu 
živine pred živalskimi in kužnimi 
boleznimi. Za izvedbo upravno ka- 
zenskega postopka in izrek kazni je 
pristojen občinski sodnik za prekr- 
ške. 

5. 
Ta odredba zapne veljati z dnem 

objave v »Glašniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Številka; 322-19/63-3 
Datum; 4. 2. 1964 

Predsednik 
sveta za kmetijstvo in gozdarstvo 

Ing. Metod Kropivšek 1. r. 

Predsednik 
skupščine občine Domžale 

Jože Pogačnik 1. r. 

OBČINA 

KOČEVJE 

236. 
Na podlagi 39. člena zakona o 

proračunih in o financiranju samo- 
stojnih zavodov (Ur. 1. SFRJ, št. 52^ 
59. 23/61, 28/62, 53/62 in 13/63) je 
skupščina občine Kočevje na seji 

občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 31. januar- 
ja 1964 sprejela 

ODLOK 
o proračunu občine Kočevje 

za leto 1964 

1. člen 
Proračun občine Kočevje za leto 

1964 obsega; 
I. DOHODKE v znesku 

od katerih se izloča; 
534.573.000 din 

1. sredstva sklada za skupno fi- 
nanciranje strokovnega šolstva 
na območju okraja Ljubljana 

40.659.000 din 
2. sredstva okrajnega cestnega 

sklada za skupno financiranje 
investicij za ceste na območju 
okraja Ljubljana 

26,639.000 din 
3. sredstva za finančne načrte in 

skupne potrebe državnih orga- 
nov v občini 

111,322.000 din 
tako, da ostane za financiranje 

i proračuna 
355,953.000 din 

od tega znaša 10 % posebna pro- 
računska rezerva 

32.499.000 din 
Cisti dohodki za financiranje 
proračunskih izdatkov 

323,454.000 din 
Izdatki čistega proračuna 

323,454.000 din 
II. SKUPNI IZDATKI 

534,573.000 din 

2. člen 
Sredstva za skupno financiranje 

sklada za strokovno šolstvo in skla- 
da za skupno financiranje investicij 
za ceste na območju okraja ter sred- 
stva za finančni načrt in skupne po- 
trebe državnih organov v občini se 
za leto 1964 formirajo iz skupnih 
virov dohodkov, ki pripadajo občini, 
Udeležba na teh dohodkih znaša; 

a) za skupno financiranje stro- 
kovnega šolstva na območju okraja 
Ljubljana 14,5 %, 

b) za skupno financiranje inve- 
sticij za ceste na območju okraja 
Ljubljana 9,5 0/o, 

c) za financiranje finančnih na- 
črtov in skupnih potreb državnih 
organov v občini 39,7 %. 

3. člen 
Sredstva za financiranje finanč- 

nih načrtov in skupnih potreb 
državnih organov v občini se dele 
takole: 

83,12 »/o za finančni načrt uprav- 
nih organov skupščine občine, 

13.85 % za finančni načrt občin- 
skega sodišča Kočevje, 

2,52 0/o za finančni načrt javnega 
tožilstva Kočevje. 

0.51 % za skupno potrošnjo 
državnih organov v občini. 

4. člen 
Upravni organi skupščine občine, 

občinsko sodišče Kočevje in javno 
tožilstvo Kočevje, ki se financirajo 
po načelu delitve dohodka, razpore- 
jajo predvidena sredstva za^ izdatke 
samostojno s finančnim načrtom^ v 
okviru določenih sredstev. Finančni 



STRAN 98 GLASNIK 

načrt sprejme svet delovnega ko- 
lektiva v soglasju s tajnikom skup- 
ščine občine. 

5. člen 
Svet za družbeni plan in finance 

skupščine občine se pooblašča, da 
razporeja sredstva proračunske re- 
zerve za nepredvidene in premalo 
predvidene izdatke po posameznih 
postavkah proračuna proti naknad- 
nemu poročanju največ do polovice 
celotne rezerve. 

vrševanje proračunskih izdatkov po 
občinskem proračunu in finančnem 
načrtu upravnih organov skupščine 
občine, občinskega sodišča Kočevje 
in javnega tožilstva Kočevje posoji- 
lo v višini do 40 milijonov dinarjev. 

7. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1964. 

6. člen 
V primeru neenakomernega do- 

toka proračunskih sredstev sme 
skupščina občine najeti za redno iz- 

Stevilka: 010-1/64-1/1 
Datum; 31. -1. 1964 

Predsednik 
skupščine občine Kočevje 

Drago Bencina 1. r. 

PREGLED 
dohodkov in izdatkov proračuna občine Kočevje za leto 1964 

DOHODKI: 
1. del — Skupni viri dohodkov 
2. del — Dohodki, ki se po posebnih predpisih delijo med 

politične teritorialne enote 
4. del — Posebni viri občinskih dohodkov 
5. del — Drugi občinski dohodki 
6. del — Dohodki organov in ustanov ter ostali dohodki 
7. del — Prenešena sredstva 
8. del — Dotacije za skupno financiranje 

SKUPAJ DOHODKI 
Izločeno v sklade in na posebne račune 
Ostanejo čisti dohodki 
Manj 10 0/o posebna proračunska rezerva 
Ostane za kritje proračunskih izdatkov 

IZDATKI; 
1. del — Prosveta in kultura 
2. del — Socialno varstvo 
3. del — Zdravstvena zaščita 
5. del — Državna uprava in sodstvo 
6. del — Komunalna dejavnost 
8. del — Intervencija v gospodarstvu 
9. del — Dotacije: 

— samostojnim zavodom 
— skladom 
— družbenim organizacijam 
— za skupno financiranje 

10. del — Obveznosti iz posojil in garancij 
11. del — Proračunska rezerva: 

— Obveznosti iz prejšnjih let 
— za predvidene in premalo predvidene potrebe 
SKUPAJ IZDATKI 

OBČINA 

NOVO MESTO 

skupaj din 
280,408.000 

330.000 
160,300.000 

25.000 
42,122.000 
35,728.000 
15,660.000 

534,573.000 
178,620.000 
355,953.000 

32,499.000 
323,454.000 

238. 
Na podlagi 4. člena zakona o iz- 

koriščanju kmetijskega zemljišča 
(Ur. 1. FLRJ, št. 43/59 in 53/62) je 
skupščina občine Novo mesto na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 17. marca 
1964 sprejela 

ODLOK 
o spremembi odloka o obveznih 
ukrepih na obdelovalnih zemljiščih 

v državljanski lastnini 

1. člen 
Za 13. členom odloka o obveznih 

ukrepih na obdelovalnih zemljiščih 
v državljanski lastnini (Ur. vestnik 
okraja Novo mesto, št. 20-432/62) se 
doda nov člen, ki se glasi; 

»13. a člen 
Obdelovalec kmetijskega zemlji- 

šča v državljanski lastnini, ki se pri 
obdelovanju ne ravna po določbah 
4. do 7. člena tega odloka, je odgo- 
voren za prekršek iz 1) točke 97. 
člena zakona o izkoriščanju kmetij- 
skega zemljišča Ur. 1. FLRJ, št. 43/ 
59 in 53/62) in se kaznuje z denarno 
kaznijo do 50.000 dinarjev po tem 
zakonu.« 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v • »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana. 

Številka; 320-05/64-5 

Datum: 17. marca 1964 

Predsednik 
skupščine občine Novo mesto 

Sergij Thorževskij 1. r. 

OBČINA 

RIBNICA 

239. 
Na podlagi 39. člena zakona o 

proračunih in financiranju samo- 
stojnih zavodov (Ur. L FLRJ, št. 52- 
847/59) in 3. točke 26. člena statuta 
občine Ribnica je skupščina občine 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 14. fe- 
bruarja 1964 sprejela 

ODLOK 
o proračunu občine Ribnica 

za leto 1964. 

1. člen 
Proračun občine Ribnica za leto 

1964 obsega: 

21,750.000 
20,150.000 
19,550.000 
9,100.000 

21,522.000 
10,635.000 

9,350.000 
125,035.000 
26,080.000 
12,930.000 
29,918.000 

3,000.000 
14,434.000 

323,454.000 

OBČINA 

LOGATEC 

2. 
Cepljenje se opravi na določenih 

zbirnih mestih. Kraj in čas ceplje- 
nja odredi za veterinarstvo pristojni 
občinski upravni organ. 

Dohodke v znesku 
od katerih se izloča; 

1. prispevek skladu za skupno financiranje strokovnega šol- 
stva na območju okraja Ljubljana 14,5 % od 1. dela 

2. prispevek okrajnemu cestnemu skladu za skupno financi- 
ranje investicij za ceste na območju okraja Ljubljana 
9,5 «/o od 1. dela 

3. prispevek za finančni načrt upravnih organov občine Rib- 
nica — 39 % od 1. dela 

4. prispevek za financiranje občinskega sklada za šolstvo — 
37 % od 1. dela , 

5. 30 c/c od dopolnilnega proračunskega prispevka za sklad 
za kulturo in telesno vzgojo 
tako da ostane za financiranje proračuna 
od tega znaša 100/o proračunska rezerva 
Cisti dohodki za financiranje proračunskih izdatkov zna- 
šajo 
Izdatki čistega proračuna 
Skupni izdatki 

280,621.000 

18,203.000 

11,926.000 

48,960.000 

46,449.000 

6,375.000 
148,708.000 

19,104.000 
129,604.000 
129,604.000 
129,604.000 
280,621.000 

237. 
Na podlagi 5., 6 in 47. člena te- 

meljnega zakona o varstvu živine 
pred živalskimi kužnimi boleznimi 
(Ur. 1. FLRJ, št. 26/54) in v zvezi s 
27. točko 42. člena zakona o pristoj- 
nosti občinskih in okrajnih ljudskih 
odborov in njihovih organov (Ur. 1. 
FLRJ, št. 52/57) 1., 2. in 3. točke 
odredbe o množičnih veterinarskih 
ukrepih, ki se opravljajo na stroške 
lastnikov in imetnikov živali (Ur. 1. 
LRS, št. 2/59), je skupščina občine 
Logatec na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 2. marca 1964 sprejela 

ODREDBO 
o obveznem zaščitnem cepljenju 
psov proti pasji steklini na območju 

občine Logatec. 

1. 
Zaradi preprečevanja in zatira- 

nja pasje stekline in zaradi varstva 
ljudskega zdravja se morajo na ob- 
močju občine Logatec obvezno ce- 
piti vsi nad 3 mesece stari psi proti 
pasji steklini. 

3. 
Cepljenje psov opravi na stroške 

lastnikov in sicer po 500 dinarjev 
za žival, Veterinarska postaja Loga- 
tec. 

4. 
Kršitelj določbe iz 1. točke te od- 

redbe se kaziTuje po določilih 72. 
člena temeljnega zakona o varstvu 
živine pred živalskimi kužnimi bo- 
leznimi (Ur. 1. FLRJ št. 26/54). Za 
izvedbo upravno kazenskega postop- 
ka in izrek kazni je pristojen občin- 
ski sodnik za prekrške. 

5. 
Ta odredba začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku skupščine okraja Ljubljana. 

Številka; 322-1/64 
Datum; 26. 2. 196^ 

Predsednik 
skupščine občine Logatec 

Otmar Oblak 1. r 

2. člen 
Svet za družbeni plan in finance 

skupščine občine Ribnica je poobla- 
ščen, da razporeja proračunska sred- 
stva proračunske rezerve za prema- 
lo predvidene izdatke po posamez- 
nih postavkah proračuna in dovolju- 
je izplačila za redne izdatke iz pro- 
računske rezerve do višine ene 
četrtine letnega plana proračunske 
rezerve, proti' naknadnemu poroča- 
nju skupščini občine Ribnica. 

3. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1964. 

Številka; 400-6/64-03 
Datum: 14/2-1964 

Predsednik 
skupščine občine Ribnica 

France lic 1. r. 

PREGLED 
dohodkov in izdatkov proračuna občine Ribnica za 

DOHODKI: 
Del; 

1 Skupni viri dohodkov 
4 Posebni dohodki 
6 Dohodki državnih organov in ustanov, ter ostali 
7 Prenesena sredstva 
8 Dotacije 

Skupaj 
Izločeno v sklade in na posebne račune 
Ostanejo čisti dohodki 
Manj 10% posebna proračunska rezerva 
Dohodki za kritje proračunskih izdatkov 

leto 1964 
Znesek din 

125,538.000 
120,258.000 

doh. 6,400.000 
14,425.000 
14,000.000 

280,621.000 
131.913.000 

148,708.000 
19,104.000 

129,604.000 

/ 



GLASNIK STRAN 93 

tZDATKI: 
1 Prosveta in kultura 
2 Socialno varstvo 
3 Zdravstvena zaščita 
5 Državna uprava 
6 Komunalna dejavnost 
8 Intervencije v gospodarstvu 
9 Dotacije: 

— samostojnim zavodom 
— skladom 
— družbenim organizacijam 
— za skupno financiranje 

10. Obveznosti iz posojil in garancije 
11 Proračunska rezerva; 

— obveznosti iz prejšnjih let 
— za nepredvidene in premalo predvidene izdatke 
Skupaj izdatki: 

OBČINA 

TRBOVLJE 

240. x x 

Na podlagi 106. člena zakona o 
proračunih in o financiranju samo- 
stojnih zavodov (Ur. 1. FLRJ, št. 52- 
847/59, 23-388/61, 52-767/61, 28-358/62, 
53-716/62 in 13-185/63) in 27. člena 
statuta občine Trbovlje je skupščina 
občine Trbovlje na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 8. februarja 1964 
sprejela 

ODLOK 
o ukinitvi sklada za borce 

1. člen 
Ukine se sklad za borce, ki ga je 

ustanovila skupščina občine z odlo- 
kom (Glasnik, uradni vestnik okra- 
ja Ljubljana, št. 31-349/63). 

2. člen 
Sredstva sklada se po stanju z 

zaključnim računom za leto 1963 
prenesejo v finančni načrt občinske- 
ga odbora ZB NOV. 

3. člen 
Sredstva, ki so se stekala v uki- 

njeni sklad, so v bodoče dohodek 
občinskega odbora ZB NOV, ki pa 
lahko ta sredstva koristi le za: 

— stalne priznavalnine, 
— občasne pomoči, 
-v- štipendije, 
— stroške pridobivanja kvalifi- 

kacij, 
— zdravljenje borcev in 
— pomoč pri šolanju in zdravlje- 

nju otrok umrlih borcev. 

4. člen 
Odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra- 
ja Ljubljana. 

Številka: 402-7/63-1 Ke 
Datum: 8/2-1964 

Predsednik 
skupščine občine Trbovlje 

Ado Naglav 1. r. 

OBČINA 

TREBNJE 

241. 
Na podlagi 23. člena temeljnega 

zakona o financiranju šolstva (Ur. 1. fLRJ, št. 53/60) in 2. točke 26. člena 
statuta občine Trebnje (Uradni vest- 
nik okraja Novo mesto, št. 20-303/58) 
Je skupščina občine Trebnje na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 16. marca 
1964 sprejela 

8,800.000 
15,775.000 
15,566.000 

7,200.000 
8,800.000 
2,700.000 

500.000 
12,200.000 
10,551.000 
20,298.000 
20,821.000 

1,385.000 
5,008.000 

129,604.000 

ODLOK 
o načelih in načinu določanja sred- 
stev, ki pripadajo šolam ter drugim 
izobraževalnim in vzgojnim zavo- 
dom za njihovo osnovno dejavnost. 

1. člen 
Da bi se zagotovila samostojnost 

in ustvarili enaki pogoji za delo šol 
ter drugih izobraževalnih in vzgoj- 
nih zavodov (v nadaljnjem besedilu: 
šol), ki jih je ustanovila skupščina 
občine Trebnje oziroma jim daje 
pomoč, se sredstva, ki jim pripadajo 
za njihovo osnovno dejavnost, ugo- 
tavljajo po tem odloku. 

2. člen 
Šolam se praviloma ddločajo 

sredstva za financiranje njihove de- 
javnosti na podlagi programa dela 
in pogodbe med družbenim skladom 
za šolstvo in šolami. 

3. člen 
Finančni uspeh šol se ugotavlja 

na podlagi realiziranega programa 
dela in naslednjih obračunskih po- 
stavk: 

a) za osebne dohodke za učno 
osebje se predvideva mesečno:- 

za uslužbence V. vrste (NK dela- 
vec — snažilka) 16.500 

za uslužbence IV. vrste (PK dela- 
vec — kuharica, ni stalno zaposlena 
5500 — 11.000 

za uslužbence III. vrste (VK de- 
lavec, ali srednja strokovna izobraz- 
ba) 37.400 

za uslužbence II. vrste (višja 
strokovna izobrazba) 41.800 

za uslužbence I. vrste (visoka 
strokovna izobrazba) 49.500 dinarjev. 

b) sredstva za osebne izdatke iz- 
ven predmetnika se določajo na ene- 
ga učenca v odstotku sredstev za 
pouk po predmetniku in sicer tako, 
da se šole razdelijo v naslednje ka- 
tegorije: 

I. kategorija — 17 % sredstev: 
Osnovna šola Mokronog 
Osnovna šola Sentrupert 
Osnovna šola Trebnje 
Osnovna šola Veliki Gaber 

II. kategorija — 21 % sredstev: 
Osnovna šola Mirna 
Podružnična šola Čatež 
Podružnična šola Dobrnič 
Podružnična šola Dolenja Nemška 

vas 
Podružnična šola Knežja vas 
Podružnična šola Sentlovrenc 

III. kategorija — 25% sredstev: 
Podružnična šola Jelševec 
Podružnična šola Sela-Sumberk 
Podružnična šola Trebelno 

c) sredstva za materialne izdatke 
se določijo: 

za nižje razrede: na učenca 5.500 
na oddelek 55.000 

za višje razrede: na učenca 6.600 
na oddelek 66.000 

4. člen 
Sredstva, dobljena z izračunom 

kot je navedeno v b) točki 3. člena 
tega odloka se uporabijo za: 

1— sredstva za osebne dohodke 
administrativnih in vodilnih delav- 
cev; 

— posebne dodatke oziroma bo- 
nitete vzgojiteljskega kadra glede na 
težavnost terena in delovnih pogo- 
jev; 

— sredstva za boleznine, ki se ne 
refundirajo. 

5. člen 
Vzgojno varstvenim ustanovam 

pripadajo sredstva, ki so potrebna 
samo za osebne izdatke vzgojno- 
varstvenega osebja. 

6. člen 
V izjemnih in posebno utemelje- 

nih primerih sme družbeni sklad za 
šolstvo priznati posameznim šolam 
tudi večja, sredstva, kot jim pripa- 
dajo na podlagi izračuna po 3. čle- 
nu tega odloka. 

Pri tem upošteva sklad posebne 
pogoje, v katerih šola dela, in ji do- 
deli sredstva v taki višini, da ji 
omogoči Izpolnjevanje njene osnov- 
ne dejavnosti kot ostalim šolam. 

7. člen 
Sredstva, ki jih dodeljuje druž- 

beni sklad za šolstvo šolam med 
letom, se smatrajo kot akontacija za 
izvrševanje programa dela. 

Končni obračun opravi konec 
leta posebna komisija, ki jo imenu- 
je družbeni sklad za šolstvo, v ka- 
tero obvezno imenuje pedagoškega 
svetovalca, ki ga določi MZ PPS. 

8. člen 
Za izvrševanje tega odloka skrbi- 

jo upravni organi skupščine občine 
Trebnje, ki so pristojni za šolstvo in 
finance ter upravni odbor družbe- 
nega sklada za šolstvo občine Treb- 
nje. 

9. člen 
Ko začne veljati ta odlok, prene- 

ha veljati odlok občinskega ljudske- 
ga odbora Trebnje o načelih za do- 
ločanje sredstev, ki pripadajo šolam 
ter drugim izobraževalnim in vzgoj- 
nim zavodom, za njihovo osnovno 
dejavnost (Uradni vestnik okraja 
Ljubljana, št. 33/63). 

2. člen 
Sredstva za financiranje izdatkov 

občinske uprave in občinskega sodi- 
šča, ki se dodelijo iz proračuna, se 

, 10. člen 
Ta odlok velja od dneva objavo 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Številka: 402-02/64-1 
Datum: 16. 3. 1964 

Predsednik 
skupščine občine Trebnje 

Ivan Gole 1. r. 

242. 
Na podlagi 7. točke 26. člena sta- 

tuta občine Trebnje (Uradni vestnik 
okraja Novo mesto, št. 20-303/58) je 
skupščina občine Trebnje na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 25. decem- 
bra 1963 sprejela naslednji 

SKLEP 

I. 
Skupščini občine Videm-Krško, 

ustanoviteljici medobčinskega zavo- 
da za spomeniško varstvo v Kosta- 
njevici na Krki, se izdaja soglasje 
za ukinitev navedenega zavoda. 

II. 
Ta sklep se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana. 

Številka: 022-1/62-1 
Datum: 25/12-1963 

Predsednik 
skupščine občine Trebnje 

Ivan Gole 1. r. 

OBČINA 

VRHNIKA 

243. 
Na podlagi 14. in 39. člena zako- 

na o proračunih in o financiranju 
samostojnih zavodov (Uradni list 
SFRJ št. 52-847/59, 23-388/61, 52-767/ 
61, 28-358/62, 53-716/62 in 13-185/63) 
in 26. člena statuta občine Vrhnika 
je skupščina občine Vrhnika na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 20. januarja 
1964 sprejela 

razporedijo s finančnim načrtom. 
Finančni načrt sprejme starešina 

upravnega organa skupaj s svetom 
delovnega kolektiva. 

ODLOK 
o proračunu občine Vrhnika za leto 1964 

1. člen 
Proračun občine Vrhnika za leto 1964 obsega: 

I. DOHODKE V ZNESKU   . din 459,718.000 
od katerih se izloča: 
1. sredstva okrajnega cestnega sklada za skupno 

financiranje cestnih investicij na območju okraja 
Ljubljana  din 22,020.000 

2. sredstva sklada za skupno financiranje strokovne- 
ga šolstva na območju okraja Ljubljana .... din 33,610.000 
tako, da ostane za financiranje proračuna .... din 404,088.000 
od tega znaša 10 0/o proračunska rezerva .... din 29,414.000 
Cisti dohodki za financiranje proračunskih izdatkov din 374,674.000 

II. IZDATKE ČISTEGA PRORAČUNA din 374,674.000 
. Skupni izdatki din 459,718.000 

Od skupnih virov dohodkov, ki so ocenjeni na . . . din 231,793.000 
pripada: 
1. Okrajnemu skladu za skupno financiranje cestnih 

investicij na območju okraja Ljubljana 9.5 % 
2. Skladu za skupno financiranje strokovnega šolstva 

na območju okraja Ljubljana I4-5 °;'c 



STRAN 100 GLASNIH 

2. Sen 
Odredbodajaiec za vse proračun- 

sk razde}ke je tajnik skupščine ob- 
čine Vrhnika. 

4. člen 
Svet za družbeni plan in finance 

skupščine občine Vrhnika je poobla- 
ščen, da razporeja sredstva prora- 
čunske rezerve za premalo predvi- 
dene izdatke po posameznih postav- 
kah proračuna in dovoljuje izplačila 
za izredne izdatke iz proračunske 

rezerve proti naknadnemu poroča- 
nju skupščini občine. 

5. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1964. 

Stev.: 4/1-400-02/64 
Datum: 20. jan. 1964 

Predsednik 
skupčine občine Vrhnika 

Franci Širok 1. r. 

PREGLED 
DOHODKOV IN IZDATKOV PRORAČUNA OBČINE VRHNIKA 

ZA LETO 1964 
Del Dohodki Skupaj 

1 Skupni viri dohodkov  231,793.000 
2 Dohodki, ki se po posebnih predpisih delijo med politično 

teritorialne enote   . 29.000 
4 Posebni viri občinskih dohodkov    186,747.000 
5 Dohodki, kateri so z zveznimi predpisi določeni kot do- 

hodki občine     150.000 
6 Dohodki organov ift ustanov ter ostali dohodki .... 3,000.000 
7 Prenesena sredstva iz preteklega leta  27,125.000 
8 Dotacije; 

Dotacije za skupno financiranje  10,874,000 
Skupaj dohodki od 1. do 8. dela   ... . 459,718.000 
Izločeno v sklade   55,630.000 
Ostanejo čisti dohodki   404,088.000 
Manj 10% posebna proračunska rezerva za leto 1964 . . 29,414.000 

Ostane za pokritje proračunskih izdatkov  374,674.000 

Del Izdatki Skupaj 
1 Prosveta in kultura     . s < 5,450.000 
2 Socialno varstvo .s   19,475.000 
3 Zdravstvena zaščita   16,747.000 
5 Državna uprava in sodstvo . . . ., . . . . ... . . > 85,845.000 
6 Komunalna dejaivhost    21,301.000 
8 Intervencije v gospodarstvu . . . s . . \ , . . . . 1,638.000 
9 Dotacije: 

samostojnim zavodom t г . . 11,895.000 
skladom .     97,367.000 
(družbeno političnim organizacijam i . . 26,000.000 
dotacije za skupno financiranje   . . . . 488.000 

10 Obveznosti in gasancije . . . , . . • . * • * • • 36,540.000 
11 Proračunska rezerva: 

Proračunske Obveznosti iz prejšnjih let . . » . . . . 16,000.000 
Sredstva za nepredvidene in premalo predvidene izdatke 35,928.000 

Skupaj izdatki      374,674.000 

244. 
Na podlagi 104. člena zakona o 

zdravstvenem varstu in organizaciji 
zdravstvene službe v LR Sloveniji, 
Uradni list LRS št. 9/61, in 3. ter 
8. člena temeljnega zakona o pre- 
krških, Ur. list FLRJ št. 2-22/59, in 
26. člena statuta občine Vrhnika je 
skupščina občine Vrhnike na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 31. marca 
1964 sprejela 

ODLOK 
o obveznem fhiorograf i ranili orebi- 

valstva v občini Vrhnika. 

1. člen 
Zaradi preprečevanja in zatira- 

nja tuberkuloze se izvede obvezno 
fluorografiranje vseh prebivalcev v 
občini Vrhnika, ki so rojeni leta 
1944 in prej. 

2. člen 
Fluorografiranje je za vse .»bčane 

brezplačno. Stroški flu »rografiranja 
gredo v breme občinskega prora- 

7. člen 
Ta odlok veija .takoj, objavi pa 

se v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Stev.: 1/1-51-02/64 
Datum; 31. marca 1964 

Predsednik 
skupščine občine Vrhnika 

Franci Širok 1. r. 

od davčne osnove 

nad do 
dinarjev 

100.000 
100.000 150.000 
150.000 200.000 
200.000 250.000 
250.000 300.000 
300.000 400.000 
400.000 

obč. doklado 
po stopnji 

od do 

1 «/0 — 2 % 
' 1,5 % — 2,5 % 

2 % — 3 »/o 
2,5 »/o — 3,5 % 
3 % _ 4 "/o 
3,5 Ve — 4,5 % 
4 % — 5 e/o 

2. Na dohodke od proizvodne obr- 
ti in na dohodke od drugih samo- 
stojnih poklicev in premoženja: 

3. člen 
Cas fluorografiranja določi svet 

za zdravstvo, socialno skrbstvo in 
varstvo družine občinske skupščine. 

4. člen 
Po izvršenem fluorografiranju se 

morajo na individualni poziv pri- 
stojnega organa za zdravstvo ali po- 
oblaščenega zdravstvenega zavoda 
odzvati na kontrolni pregled pozva- 
ne osebe. 

5. člen 
Svet za zdravstvo, socialno skrb- 

stvo in varstvo družine skupine ob- 
čine Vrhnika je pooblaščen, da izda 
za izvajanje tega odloka natančnej- 
še predpise in ukrepe. 

6. člen 
Z denarno kaznijo do 10.000 din 

se kaznuje: kdor■ se ne udeleži fluo- 
rografiranja ali kontrolnega pregle- 
da ali ki sicer ovira izvršitev tega 
odloka ali na njegovi podlagi izda- 
nih predpisov in ukrepov. 

od davčne osnove 

nad do 
dinarjev 

100.000 
100.000 150.000 
150.000 200.000 
200.000 250.000 

obč. doklado 
po stopnji 

od do 

2 »/o — 4 % 
3% — 5»/e 

4 % — 6 0/o 
5% — 7 Ve 

250.000 300.000 
300.000 400.000 
400.000 600.000 
600.000 800.000 
800.000 

6 0/o — 8 % 
7 % — 9 »/• 
8 »/» — 10 % 
9 % — ■11 »/o 

10 0/o — 12 % 

39. 
Na podlagi 2. a člena temeljnega 

zakona o občinski dokladi in poseb- 
nem krajevnem prispevku (Uradni 
list FLRJ štev. 19-194/55, 19-421/57, 
55-710/57, 52-892/58 in 5?.-853/59) je 
okrajni ljudski odbor Ljubljana na 
7. seji okrajnega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 26. aprila 
1963 sprejel 

ODLOK 
o najnižjih in najvišjih stopnjah ob- 
činske doklade od dohodkov samo- 
stojnih poklicev in premoženja na 

območju okraja Ljubljana 

1. člen 
Na območju okraja Ljubljana se 

predpišejo najnižje in najvišje stop- 
nje občinske doklade od dohodkov 
samostojnih poklicev in premoženja, 
in sicer: 

1. Na dohodke od storitvene obr- 
ti, ki dela neposredno za individual- 
nega potrošnika, in na dohodke od 
gostinske dejavnosti: 

V teb mejah predpišejo občinske 
skupščine progresivne lestvice ob- 
činskih doklad. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana, uporab- 
lja pa se od 1. januarja 1963 

Stev.: 010-33/64-7/B 
Datum: 26. april 1963 

Predsednik 
okrajnega ljudskega odbora 

Boris Mikoš 1. r. 

Izvršni svet skupščine SRS je v 
smislu zadnjega odstavka 2. a člena 
temeljnega zakona o občinski do- 
kladi in posebnem krajevnem pri- 
spevku pod številko 422/8-62 z dne 
29. februarja 1S84 dal soglasje k te- 
mu odloku. 

VSEBINA 
233 Odlok 6 vpeljavi posebnega krajev- 

nega prispevka za vas Čudno selo ob- 
čine Črnomelj. 

234 Odlok o vpeljavi posebnega krajevne- 
ga prispevka za vasi Vinica, Ogulln, 
Drenovec, Golek, Podklanec, Sečje 
selo. Hrast, Perudina, UčakoVci, Vu- 
kovci In Kovačji grad občine Črno- 
melj. 

235 Odredba o obveznem zaščitnem cep- 
ljenju psov proti pasji steklani občine 
Domžale. 

236 Odlok o proračunu za leto 1964 obči- 
ne Kočevje. 

237 Odredba o obveznem zaščitnem cep- 
ljenju psov proti pasji steklini obči- 
ne Logatec. 

233 Odlok o spremembi odloka o obvez- 
nih ukrepih na, obdelovalnih zemlji- 
ščih v državljanski lastnini občine 
Novo mesto. 

239 Odlok o proračunu za leto 1964 občine 
Ribnica. 

240 Odlok o ukinitvi sklada za borce ob- 
čine Trbovlje. 

241 Odlok q načelih in načinu določanja 
sredstev, ki pripadajo šolam ter dru- 
gim izobraževalnim in vzgojnim za- 
vodom za njihovo osnovno dejavnost 
občine Trebnje. 

242 Sklep o soglasju k ukinitvi zavoda za 
spomeniško varstvo v Kostanjevici na 
Krki občine Trebnje. 

243 Odlok o proračunu za leto 1964 občine 
Vrhnika. 

244 Odlok o obveznem fluorografiranju 
prebivalstva občine Vrhnika. 

39 Odlok o najnižjih in najvišjih stop- 
njah občinske doklade od dohodka 
samostojnih poklicev in premoženja 
na območju okraja Ljubljana. 
Zaključni računi gospodarskih orga- 
nizacij 

AKTIVA 
.Zaključni račun KOMUNALNE BANKE, Kamnik 

BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA 

Znesek 
v oon din 

Zap 
51 

ZnSsek 
v noo din 

1 Osnovna sredstva 
2 Sredstva skupne 

porabe 
3 Finančna sredstva 
4 Krediti iz bančnih 

sredstev 
5 Krediti in plasmanl 

iz družbenih skladov 
6 Ostala aktiva 

Skupaj 

64.900 

21.073 
874.188 

1,173.634 

1,629.181 
10.531 

3,773.507 

1 Bančni skladi in 
ostali viri za osnovna 
sredstva banke 124.475 

2 Viri za sredstva 
skupne porabe 26.197 

3 Viri bančnih sredstev 2,815.499 
4 Krediti pri drugih 

bankah in družbenih 
skladih 760.228 

5 Družbeni skladi in sred- 
stva za plasman 18.000 

8 Ostala pasiva 29.108 
Skutfaj 3,773.507 

Vodja računovodstva: 
Andrej Mejač 

Predsednik UO 
Stane Simšič 

Direktor: 
Drago Krstić 


